CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

, 6
INDICAÇÃO Nº y 2017

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, nos termos
regimentais, ouvido o Plenário, INDICA o Exmo. Prefeito, que determine a execução
urgente de serviços corte dos eucaliptos na antiga sede do Tiro de Guerra, tendo em vista
a existência de cupins que estão invadindo as casas da vizinhança local, causando
prejuízos aos proprietários.

Sala das asas, 20 E março dê ai

ala
E menaiio Antonio Franchini

“Vereador

Câmara Municipal |
de Bariri

20 MAR, 2017

Ex0TO
Nº